
 
 

UCHWAŁA NR 981/2024 
ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zmiany: Dz. U. z 2023 r., poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz § 15 ust. 1 i 2 oraz § 16 uchwały nr LV/407/2023 Rady 
Powiatu w Gryfinie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2024 rok 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 44) Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 
 

Wojciech Konarski 
 

Członkowie Zarządu 
 
 

Ewa Dudar 
 
 
 

Henryk Kaczmar 
 
 
 

Jerzy Miler 
 
 
 

Jerzy Zgoda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 kwietnia 2024 r.

Poz. 1913



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 981/2024 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 180 000,00 597 000,00 11 777 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 180 000,00 597 000,00 11 777 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

7 680 000,00 597 000,00 8 277 000,00 

   Zlecone 7 680 000,00 597 000,00 8 277 000,00 
758   Różne rozliczenia 59 418 434,00 51 319,00 59 469 753,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 165 354,00 51 319,00 216 673,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 38 944,00 51 319,00 90 263,00 

   Własne 38 944,00 51 319,00 90 263,00 
852   Pomoc społeczna 26 090 655,00 12 600,00 26 103 255,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 12 600,00 12 600,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0,00 12 600,00 12 600,00 

   Zlecone 0,00 12 600,00 12 600,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 239 535,39 43 480,34 1 283 015,73 

 85334  Pomoc dla repatriantów 0,00 17 579,50 17 579,50 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0,00 17 579,50 17 579,50 

   Zlecone 0,00 17 579,50 17 579,50 
 85395  Pozostała działalność 314 136,39 25 900,84 340 037,23 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,96 22,40 43,36 
   Własne 20,96 22,40 43,36 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 47 865,43 25 878,44 73 743,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1913



   Własne 47 865,43 25 878,44 73 743,87 
855   Rodzina 3 099 720,07 36 765,97 3 136 486,04 

 85595  Pozostała działalność 62 811,07 36 765,97 99 577,04 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 27,07 54,97 82,04 
   Własne 27,07 54,97 82,04 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 62 784,00 36 711,00 99 495,00 

   Własne 62 784,00 36 711,00 99 495,00 
Razem: 160 027 314,39 741 165,31 160 768 479,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1913



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 981/2024 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 292 500,00 597 000,00 11 889 500,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 180 000,00 597 000,00 11 777 000,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 372 329,10 597 000,00 969 329,10 

   Zlecone 372 329,10 597 000,00 969 329,10 
801   Oświata i wychowanie 41 363 056,54 47 818,40 41 410 874,94 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 6 307 902,60 17 419,20 6 325 321,80 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 250,00 250,00 
   Własne 0,00 250,00 250,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 960,01 3 890,39 6 850,40 

   Własne 2 960,01 3 890,39 6 850,40 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 8 029,20 10 471,14 18 500,34 

   Własne 8 029,20 10 471,14 18 500,34 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 148,39 2 807,67 4 956,06 

   Własne 2 148,39 2 807,67 4 956,06 
 80115  Technika 11 651 629,98 10 669,88 11 662 299,86 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 597,23 1 487,47 2 084,70 

   Własne 597,23 1 487,47 2 084,70 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 610,60 591,66 1 202,26 
   Własne 610,60 591,66 1 202,26 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 249,04 1 852,04 3 101,08 

   Własne 1 249,04 1 852,04 3 101,08 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 837,45 5 276,07 8 113,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1913



   Własne 2 837,45 5 276,07 8 113,52 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 911,50 1 462,64 5 374,14 

   Własne 3 911,50 1 462,64 5 374,14 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 4 762 090,66 8 852,07 4 770 942,73 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 405,17 2 341,81 3 746,98 

   Własne 1 405,17 2 341,81 3 746,98 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 422,71 359,16 781,87 
   Własne 422,71 359,16 781,87 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 787,50 1 124,45 1 911,95 

   Własne 787,50 1 124,45 1 911,95 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 854,84 4 406,40 7 261,24 

   Własne 2 854,84 4 406,40 7 261,24 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 660,92 620,25 1 281,17 

   Własne 660,92 620,25 1 281,17 
 80120  Licea ogólnokształcące 13 430 659,94 10 877,25 13 441 537,19 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 420,35 996,78 1 417,13 

   Własne 420,35 996,78 1 417,13 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 534,21 534,21 1 068,42 
   Własne 534,21 534,21 1 068,42 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 837,88 1 389,71 2 227,59 

   Własne 837,88 1 389,71 2 227,59 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 204,45 6 856,42 12 060,87 

   Własne 5 204,45 6 856,42 12 060,87 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 124,73 1 100,13 2 224,86 

   Własne 1 124,73 1 100,13 2 224,86 
852   Pomoc społeczna 28 097 904,01 12 600,00 28 110 504,01 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 12 000,00 12 600,00 24 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 600,00 24 600,00 
   Zlecone 0,00 12 600,00 12 600,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 596 037,61 43 480,34 6 639 517,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1913



 85334  Pomoc dla repatriantów 0,00 17 579,50 17 579,50 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 17 579,50 17 579,50 
   Zlecone 0,00 17 579,50 17 579,50 
 85395  Pozostała działalność 1 284 703,61 25 900,84 1 310 604,45 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 53,89 447,22 501,11 
   Własne 53,89 447,22 501,11 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 156,71 1 190,14 1 346,85 

   Własne 156,71 1 190,14 1 346,85 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 40 019,00 20 293,00 60 312,00 

   Własne 40 019,00 20 293,00 60 312,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 656,79 3 970,48 11 627,27 

   Własne 7 656,79 3 970,48 11 627,27 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 12 531 864,32 3 500,60 12 535 364,92 

 85410  Internaty i bursy szkolne 3 261 075,32 3 500,60 3 264 575,92 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 34,42 34,42 

   Własne 0,00 34,42 34,42 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 929,72 894,39 1 824,11 
   Własne 929,72 894,39 1 824,11 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 614,52 1 027,08 1 641,60 

   Własne 614,52 1 027,08 1 641,60 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 610,22 1 309,57 1 919,79 

   Własne 610,22 1 309,57 1 919,79 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 193,36 235,14 428,50 

   Własne 193,36 235,14 428,50 
855   Rodzina 11 481 650,07 36 765,97 11 518 416,04 

 85595  Pozostała działalność 62 811,07 36 765,97 99 577,04 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 500,00 250,00 750,00 

   Własne 500,00 250,00 750,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 658,00 5 500,00 15 158,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1913



   Własne 9 658,00 5 500,00 15 158,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 933,07 7 405,97 16 339,04 
   Własne 8 933,07 7 405,97 16 339,04 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 37 200,00 20 000,00 57 200,00 

   Własne 37 200,00 20 000,00 57 200,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 520,00 3 610,00 10 130,00 

   Własne 6 520,00 3 610,00 10 130,00 
Razem: 173 312 154,72 741 165,31 174 053 320,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1913


	UCHWAŁA NR 981/2024 ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r.


		2024-04-04T12:44:24+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




